ar

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Albuquerque, 1488 - Telefax (44) 3523-23.30 -CEP 87302-220 - Cx. Postal 450
C.N.P.J 79.869.77210001-14

e-mail: leciislativomunicipal(W,camaracm.com.br
www.camaracm.com.br

Campo Mourão, 19 de abril de 2006.

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
Protocolo NiQ
Campo Mourão, .c horasj.Q.  (.21

PROTOC OLISTA

Senhor Presidente,

Nos termos da legislação em vigor registramos a seguinte Súmula:

"SOLICITAR À SECRETARIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA A
ASSINATURA IMEDIATA DO CONVÊNIO COM A PREFEITURA DE CAMPO
MOURÃO ".

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador Edson Silva de Lima
Presidente do Poder Legislativo
Nesta.

LOC/SJ

	Page 1